
WAY i číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/lS/126 KupnÍ S 4362/20181RLPCR

||||||l|||l| |||I||||ll |||||l| |||| |||l|| ||||||
Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

Řízení letového provozu

České republiky

Kupní smlouva

„Obnova páskových knihoven zálohovacího subsystému Sekce AIM“

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX

kjednání ve věcech technických oprávněný: XXXX XXXX XXXXXX

IČO: 497 10 371

skupinové DlČ: 02699004742

bankovní spojení: XXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „kupující“)

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

zastoupená: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXX XX XX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8954

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž jako „smluvní strany“)



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/IS/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu odevzdá věc specifikovanou
včl. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo
k předmětu koupě a závazek kupujícího, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu

sjednanou v čl. 4 této smlouvy.

3. Předmět koupě

3.1

3.2

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu dodá, nainstaluje a

nakonfiguruje 2 ks páskové knihovny v prostorách ŘLP ČR, s. p. včetně zaškolení dvou osob

pro obsluhu instalované techniky v sestavě specifikované v příloze č.1 této smlouvy

(dále jen „předmět koupě“)

a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a závazek kupujícího, že předmět

koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čí. 4 této smlouvy.

Předmět koupě bude dodán v požadovaném počtu a bude mit vlastnosti, kvalitu a funkční

vlastnosti dle specifikace uvedené v příloze č.1 této smlouvy. Součástí dodání bude i příslušná
dokumentace vztahující se k předmětu koupě.

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí touto smlouvou na

kupujícího dnem podepsání předávacího protokolu o předání a převzetí předmětu koupě.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Kupní cena za předmět koupě (dále jen „kupní cena&quot;) je stanovena dohodou obou smluvních

stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá

cena předmětu koupě je sjednána jako cena pevná a činí

825 572 Kč (bez DPH)

(slovy: osmsetdvacetpět tisíc pětsetsedmdesátdva Kč) bez DPH.

Podrobná kalkulace ceny předmětu koupě je obsažena v příloze č.2 této smlouvy.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu koupě do

místa plnění. Změna ceny může být provedena výhradně písemnými vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě. podepsanými oběma smluvními stranami.

Ke kupní ceně bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu o předání a převzetí předmětu koupě.

Platba kupujícího bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura&quot;)

prodávajícího. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne obdržení faktury

kupujícím. Faktura musí splňovat náležitosti dané zákonem o DPH, odkaz na číslo této smlouvy

kupujícího a musí být k ní připojena kopie protokolu o předání a převzetí předmětu koupě, jinak
bude prodávajícímu vrácena. Platba za školení musí být vyčíslena na faktuře zvlášť.

V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím prodávajícímu přestává běžet lhůta její

splatnosti v den jejího odeslání kupujícím a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového

doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu.

 

Stránka 2 z 11



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/|S/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

4.7

4.8

4.9

5.1

5.2

5.3

5.4

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Faktura s odvoláním na číslo smlouvy kupujícího musí být zaslána na adresu kupujícího
uvedenou v čl. 1 této smlouvy.

Právo prodávajícího vystavit fakturu vzniká ke dni odevzdání předmětu koupě kupujícímu na

základě předávacího protokolu o předání a převzetí předmětu koupě.

Kupující má právo fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo

k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na faktuře odkaz na číslo

této smlouvy kupujícího, (iii) není-li připojena kopie předávacího protokolu. Nová lhůta splatnosti
vdélce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opraveného faktury

kupujícímu.

Místo a čas plnění

Smluvní strany si sjednaly, že prodávající odevzdá kupujícímu a kupující od prodávajícího

převezme předmět koupě nejpozději do TO + 4 (slovy: čtyři) měsíce. T0 je den uveřejnění

smlouvy v registru smluv. Pro účely této smlouvy se jedním měsícem rozumí třicet (30) po sobě

jdoucích kalendářních dnů.

Předmět koupě bude v termínu uvedeném v odst. 5.1 této smlouvy kupujícímu předán na

adrese:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik

objekt IATCC Praha, Navigační 787, 252 61 Jeneč.

Přejlmajícím za kupujícího je: XXXX XXXX XXXXXXX

Prodávající se zavazuje písemně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě nejméně tři (3)

pracovní dny předem.

Prodávající kupujícímu předmět koupě odevzdá společně s doklady, které se k předmětu koupě

vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu koupě vsouladu s touto

smlouvou.

Instalace, zaškolení obsluhy, testování a postinstalační dohled

Prodávající se zavazuje nainstalovat předmět koupě do racku, integrovat jej s ostatními systémy

kupujícího a řádně otestovat funkčnost připojení do lT infrastruktury v souladu se specifikací v

příloze č.1 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje při instalaci a integraci předmětu koupě se systémy kupujícího

respektovat provozní a bezpečností pravidla těchto systémů

Na předmětu koupě dodaném podle této smlouvy proběhnou ověřovací testy SAT. Ověřovací

testy (SAT) se řídí dokumentací, která bude zpracována a předána kupujícímu nejpozději do 10

pracovních dní před zahájením ověřovacích testů předmětu koupě. Schválení dokumentace

kupujícím je podmínkou pro zahájení ověřovacích testů.

O výsledcích ověřovacích testů jsou vedeny záznamy, které budou přílohou protokolu o předání a

převzetí předmětu koupě, který podepíší odpovědní zástupci obou smluvních stran. Prodávající

odpovídá za to, že předmět koupě po ukončení instalace, testech funkčnosti a postinstalačním
dohledu bude funkční, fungující a kompatibilní se stávajícím prostředím kupujícího.

Předmět koupě jako celek bude považován za splněný řádně a včas až po zaškolení obsluhy,

úspěšné akceptaci testovacího provozu a postinstalačním dohledu, což bude potvrzeno

podpisem protokolu 0 předání a převzetí předmětu koupě oběma smluvními stranami.

 

Stránka 3 z 11



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/lS/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1

7.2

7.3

7.4

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí na kupujícího touto

smlouvou okamžikem podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí předmětu koupě

oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí předání předmětu koupě je i veškerá

dokumentace, která souvisí s předmětem koupě.

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost předmětu koupě a za

skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušeno žádné právo či povinnost prodávajícího

nebo oprávněné zájmy jiných osob.

V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv duševního

vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu účinnou

pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou

osobou kupujícímu vzniknou. Dále se prodávající zavazuje nahradit kupujícímu majetkovou újmu,

pokud by mu vznikla v důsledku uplatnění autorských nároků vůči kupujícímu v souvislosti s touto

smlouvou, a to v plně výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu o předání a

převzetí předmětu koupě oběma smluvními stranami.

8. Záruka a odpovědnost za vady

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán v souladu se specifikaci dle přílohy

č.1 této smlouvy bez vad, v požadované jakosti a kvalitě a dále, že předmět koupě bude plně

použitelný pro účel, pro který byl pořízen.

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku za jakost v délce 36 měsíců (next business day),

která počne běžet ode dne podepsání protokolu o předání a převzetí předmětu koupě oběma

smluvními stranami. Přitom se má za to, že kupující oznámil případně zjištěné vady včas bez

ohledu na okamžik jejich zjištění, pokud je oznámil kdykoli během záruční doby.

Kupující má právo reklamovat zjištěné vady kvality. Kupující oznámí vady bránící plnohodnotné

provozní použitelnosti předmětu koupě vždy písemně, poštou nebo e-mailem na kontaktní místo

prodávajícího. Kontaktním místem prodávajícího pro tyto účely je e-mail: unix.hot|ine@atos.net.

Kupující je povinen hlásit reklamované vady předmětu koupě prodávajícímu bezprostředně po

jejích zjištění. Tím nejsou dotčena další práva kupujícího z vadného plnění. Reakční doba

prodávajícího na oznámenou vadu je maximálně 30 (slovy: třicet) dnů.

Prodávající je povinen v záruční době bez zbytečného odkladu bezplatné odstranit reklamovanou

vadu zboží či vadné zboží vyměnit za nové. Smluvní strany si sjednaly a souhlasí, že kupující má

v případě výskytu vady předmětu koupě v záruční době právo dle své volby požadovat (i)

odstranění vady dodáním nové věci bez vady /nebo dodáním chybějící věci/ nebo odstranění

vady opravou věci, (ii) přiměřenou slevu z kupní ceny nebo (iii) od této smlouvy odstoupit.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením (nakládání s předmětem

koupě v rozporu s dodanou dokumentací), nedodržením provozních podmínek, předepsaných

postupů a návodů k použití.

V případě výskytu vady v záruční době se záruční doba prodlužuje o dobu nutnou k odstranění

vady. Rozhodujícím datem je datum oznámení vady kupujícím prodávajícímu a datum odstranění

vady předmětu koupě, případně datum převzetí předmětu koupě nebo jeho části po opravě,

podle toho, které z těchto dat nastane dříve. V případě výměny vadného zboží za nové musí být

u nového zboží zachovány všechny požadavky kupujícího na předmět koupě (specifikace, kvalita

a stejný typ). Vady předmětu koupě, které brání jeho předání, nejsou záručními vadami a budou

prodávajícím odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne jejich oznámení kupujícím, ledaže

kupující akceptoval předmět koupě i s těmito vadami; v takovém případě se vady uvedené v

 

Stránka 4 z 11



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/lS/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

8.7

8.8

8.9

předávacím protokolu o předání a převzetí předmětu koupě či jinak oznámené během předání

považují od okamžiku předání předmětu koupě za nahlášené záruční vady. Za nahlášené záruční

vady se od okamžiku předání považují i vady předmětu koupě, které nebrání předání a byly

uvedené v závěrečném předávacím protokolu či jinak oznámené během předání.

V případě, že prodávající nebude plnit řádně a včas záruční podmínky sjednané v této smlouvě,

je kupující oprávněn sám odstranit závadu nebo sjednat odstranění závady třetí osobou. Náklady

spojené s odstraněním závady nese prodávající.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanovením § 2099 a

následujícími ustanoveními občanského zákoníku.

Odpovědnost za právní vady předmětu koupě nese prodávající a tato odpovědnost není

omezena záruční dobou sjednanou v této smlouvě.

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.

V případě, že kupujícím budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném vtéto

smlouvě, avšak prodávající nedodrží termín dodání předmětu koupě sjednaný v odst. 5.3 této

smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny

uvedené v odst. 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení s termínem plnění delším než 30 dnů od termínu uvedeného v odst. 5.1 této

smlouvy je kupující oprávněn od této smlouvy bez dalších nároků prodávajícího odstoupit. V

případě porušení povinností prodávajícího výslovně uvedených v odst. 11.3, 11.4, a 11.8 této

smlouvy je kupující oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé

takové porušení této smlouvy.

V případě, že prodávající nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad během záruční doby

stanovené v odst. 8.3 této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%

z kupní ceny za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené faktury, je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý

den prodlení.

Smluvní pokuty uplatněné podle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinně.

Ujednání o smluvních pokutách a smluvních úroclch z prodlení zůstávají případným odstoupením

od této smlouvy nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této smlouvy.

Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se strany dohodly, že sjednání jakékoli smluvní

pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se

smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

 

Stránka 5 z 11



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/IS/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

10. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

10.1 Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Majetková újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-lí se strany v konkrétním

případě jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností smluvní strany ke

vzniku újmy na pověsti nebo obchodní firmě druhé smluvní strany či k jiné nemajetkové újmě,

uhradí porušující smluvní strana poškozené smluvní straně i přiměřené zadostiučinění.

11. Ostatní ujednání

11.1 Prodávající je povinen předmět koupě zabalit tak, aby při běžných podmínkách přepravy,

manipulace a skladování byl řádně chráněn před poškozením. Prodávající je odpovědný za

škodu způsobenou vadným balením. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě bude dodán a

instalován v souladu s předpisy, které se na daný předmět koupě vztahují.

11.2 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je vsouladu s předpisy, které se na daný předmět

koupě vztahují.

11.3 Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podmínky kupujícího ohledně režimu

vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky kupujícího. Prodávající bere na vědomí,

že objekt kupujícího je z důvodu ochrany majetku kupujícího monitorován. Prodávající bere

na vědomí, že objekt kupujícího je důležitou leteckou stavbou, která vyžaduje nejvyšší míru

bezpečnosti a ochrany. Prodávající bude provádět instalaci předmětu koupě za plného provozu

vobjektu, proto bude věnovat maximální pozornost kvalitě a bezpečnosti práce. Prodávající

zajistí, aby všechny osoby vykonávající práce v jeho prospěch při pohybu po objektu měly

na viditelném místě připevněnou identifikační kartu (IDC) nebo jiné povolení ke vstupu.

Kzajištění povolení vstupu do objektu poskytne prodávající kupujícímu jmenný seznam těchto

osob.

11.4 Prodávající jako zaměstnavatel při plnění této smlouvy odpovídá za dodržování předpisů BOZP a

PO svými zaměstnanci, popřípadě dalšími fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho

prospěch na pracovišti kupujícího. Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto předpisů

zaměstnanci prodávajícího nebo dalšími fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho prospěch,

jdou k tíži prodávajícího. Pokud prodávající svou činností způsobí nebezpečí na pracovišti

kupujícího, je povinen učinit nezbytná opatření k odvrácení škody a neprodleně o tom informovat

kupujícího.

11.5 Prodávající prohlašuje, že realizací této smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob a

prodávající má právo dodat kupujícímu předmět koupě a převést na kupujícího veškerá práva s

tím spojená s ohledem na autorská práva. Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající jde k tíži

prodávajícího, který odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto ustanovení.

11.6 Uveřejňování

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bere dále na

vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy v registru smluv

budou vjejím textu znečitelněny zejména tyto údaje: jméno osoby podepisující smlouvu za

kupujícího, jméno osoby kupujícího oprávněné kjednání ve věcech technických, bankovní

spojení prodávajícího, podpisy na smlouvě, jméno přejímající osoby za kupujícího uvedené

v odst. 5.2 této smlouvy, kontaktní email prodávajícího uvedený v odst. 8.3 této smlouvy a dále

obchodni tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku specifikované v odst. 11.7 této

smlouvy.

 

Stránka 6 z 11



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/|S/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

11.7 Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím položkový rozpočet obsažený

l v příloze -č.2 této smlouvy, a proto nebude tato informace uveřejněna ani poskytnuta podle odst.

11.6 této smlouvy.

11.8 Bezpečnost v civilním letectví

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních

služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Prodávající nesmí zejmena jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

12. Vyšší moc (vis maior)

12.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplně nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají

okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvldaných

a neodvratitelných událostí mimořádně povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně o

těchto okolnostech vzájemně informovat.

12.2 Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují 0 dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučujlcí odpovědnost za částečně nebo úplně nesplnění smluvních závazků.

12.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři (3) po sobě

jdoucí kalendářní měsíce, může kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit s tím, že

se nároky smluvních stran vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně

obohacení

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně potvrzeným

smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

13.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

uveřejnění v registru smluv.

13.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečně z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.

13.4 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění smlouvy,

a že při provádění díla bude postupovat s odbornou péčí. Prodávající odpovídá za škodu

způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činností.

13.5 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva (2) Výtisky.

 

Stránka 7 z 11



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:116/2018/IS/126 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

13.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující dvě přílohy:

Specifikace požadavků a matice shodyPříloha č.1

Příloha č.2 Kalkulace ceny

V Jenči dne l
X

X XXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX

XXXXXXł&#39;
XX X X XXX

X X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXX

XXXX XXX XX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

X
XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

X XXXXX

XX
X XXXXX XXXXX X X X X

XXXXXXXX
X X X X X X X

XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

Řízení XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

V Praze dne 11. 5. 2018

X
v.z. Ing. XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

XXXX XX XXXXXX X XXX XXXXXXXXX XXXXXX

Stránka 8 z 11



evidenční

číslo

smlouvy

ŘLP

ČR,

s.p.:116/2018/lS/126

Kupní

s

4362/2018/RIPCR|l||||l|||||||||l|||||||i|||||l||||||||||||||

Evidenční

číslo

smlouvy

prodávajícího:

Příloha

Č.1

Specifikace

požadavků

a

matice

shody

Příloha

č.

1

ke

kupní

smlouvě

č.116/2018/ISI126

specifikace

požadavků

a

matice

souladu

 pořadové číslo parametru

parametr

požadavek

ANO/NE

způsob

splnění

požadavku

(uchazeč

uvede

technickou

specifikaci

položky

nebo

uvede

odkaz

do

konkrétní

částí

nabídky

(stránka/

kapitola/

dokument?)

 

techologie

zápisu/čtení

LTO-7

ANO

LTO-7

 

počet

mechanik

minimálně

2,

maximálně

3,

každá

vždy

s

rozhraním

FC

8Gb

ANO

2x

IBM

LTO-7

FC

drive,

native

8

Gb

FC
s

možností

rozšíření

na

3x

LTO-7

FC

drive

při

zachování

výšky

3U

 

počet

aktivních

slotů

minimálně

25,

maximálně

50

ANO

25

slotů

s

možností

rozsurení

na

50

slotů

pñ

zachování

výšky

3U

 

napájení

2x

redundantní

zdroj

pro
220V.

50

Hz

ANO

2x

redundantní

zdroj

pro

220V,

50

Hz

(energy

star)

 

velikost

maximálně

3U,

montovatelné

do

racku

ANO

3U,
do

19&quot;
racku

 

management

1x

dedikovaný

RJ45

100/1000

Mbit

port

pro

vzdálený

management

ANO

1x

dedikovaný

RJ45

100/1000

Mbit

port

pro
vzdálený

management

 
 

 

firmware

 

aktualizovatelný

zákazníkem

 

ANO

 

firmware

aktualizovatelný

zákazníkem

 

 



evidenční

číslo

smlouvy

ŘLP

ČR,

s.p.:116/2018/|S/126

Evidenční

crslo

smlouvy

prodávajlcmo:
funkce

Autokonñgurace

při

přidání/instalaci

nových

komponent

zařízení

provede

automaticky

jejich

inicializaci

Kupní

smlouva

ANO

Scalar

i3

provede

pñ

přidání/instalaci

nových

komponent

jejich

automatickou

inicializaci-

Quantum

Auto

Inventory

 

SW

kompatibilita

Ovladače

pro

OS

Windows

Server

2008

R2

a

vyšší,

RedHat/CentOS/Oracle

Linux

verze

7

a

vyšší

a

podpora

zálohovacího

software

Arcserve

Backup

a

Veeam

Backup

&amp;

Replioation

ANO

Dostupné

ovladače

pro

OS

Windows

Server

2008

R2

a

vyssn.

RedHat/CentOS/Oracle

Linux

verze

7

a

vyšší

a

podpora

zálohovacího

software

Arcserve

Backup

a

Veeam

Backup

&amp;

Replioation

 

10

další

požadavky

Instalace

do

racku

včetně

dodání

propojovací

FC

kabeláže

(FC

Switch

do

30m),

připojení

do

stávající

infastruktury,

zaškolení

obsluhy

ANO

Instalace

do

racku

včetně

dodání

propojovací

2x

FC

kabelů

30m

MM,

připojení

do

stávající

infastruktury,

zaškolení

obsluhy

 

11

zálohovací

media

dodání

70

ks

zálohovacívh

pásek

LTO-7

a

4

ks

čistících

pásek

ANO

70

ks

zálohovacích

pásek

Quantum

LTO-7

včetně

čárových

kódů

a

4

ks

čistících

pásek

 

12

 

 

záruka

 

záruční

pokrytí

minimálně

na
3

roky,

next

business

day

 

ANO

 

servisní

pokrytí

3

roky,

next

business

day

onsite

  

Stránka

2

z

11

 


